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Läheinen on kuollut. Pelko on ohi, tilalla tyhjyys, hämmen-
nys, surun lamauttamana oleminen. Näin oli käynyt Jeesuksen 
läheisille. He kyllä osasivat pelätä, että jotain tällaista saattaa 
tapahtua. Silti kuolema aina onnistuu yllättämään.
Ehkä tekin tiedätte sen tunteen: on aika ennen ja jälkeen tapah-
tuneet. Läheisen kuolema (tai joku muu tapahtuma) leikkaa 
kuin veitsellä elämän todellisuuden.
Vaikka oma elämä on luhistunut, sydän lyö, keuhkot pump-
paavat ilmaa, aurinko nousee ja laskee, elämä jatkaa kulkuaan.
Tästä todellisuudesta pääsiäisaamun tapahtumat kertovat. Jeesus 
nimisen miehen elämäntarina oli saanut väkivaltaisen lopun, 
ja hänen läheisensä olivat hajalle lyötyjä ja surusta sekaisin.  
Jeesuksen tarina ei päättynyt kuolemaan, vaan siitä ihmeelliset 
tapahtumat vasta saivatkin alkunsa. Jeesuksen läheisten suru 
muuttuu iloksi ja hämmästykseksi.

Muutama vuosi sitten lapseni kävi seurakunnan pääsiäispolulla 
elämyksellisesti oppimassa pääsiäisen tapahtumista. Illalla nuk-
kumaan mennessä neljävuotiaan alahuuli väpättää ja silmissä on 
suuret surun kyyneleet. Kun kysyn mikä hätänä. Lapsi vastaa, 
vaikka olisi pääsiäisen ilo, en haluaisi kuolla.
Sinäpä sen sanoit, mietin mielessäni. Vaikka on pääsiäisen ilo, 
on tutusta ja turvallisesta irti päästäminen kipeää. Se on kui-
tenkin ihmisen osa.
Eivät Jeesuksen läheisetkään tulleet rohkeiksi ja pelottomiksi 
uskon sankareiksi ilman Pyhää Henkeä. Pääsiäisen ilon sytty-
minen sydämeen ja uskon syntyminen ovat Pyhän Hengen 
ihmeitä. Sen ihmeen Jeesus haluaa syttyvän myös meidän sy-
dämissämme.

Leena Wiitala, johtava kappalainen

Pääkirjoitus

Ihmisen osa 

Matkaan! -näytelmä helatorstaina 9.5. seurakuntakeskuksella

Savonlinnan seurakunnan kirkkoherranvirasto Kirkkokatu 17, 57100 Savonlinna 
ma-pe klo 9–12 p. 015 576 800 tai savonlinnan.kirkkoherranvirasto@evl.fi 
Seurakuntauutisten ilmestyy la 23.3., la 18.5., la 7.9., la 19.10., la 30.11.
Palaute: savonlinnan.tiedotus@evl.fi Seuraa: Facebook.com/savonlinnansrk

Puhu! Se auttaa.
Kirkon keskusteluavun Palveleva puhelin 

0400 221 180 on avoinna joka päivä klo 18–24
Operaattori veloittaa liittymäsopimuksen mukaan pvm/mp

SAVONLINNAN 
SEURAKUNTA

Ajankohtaista asiaa vapaaehtoistyöstä

Pidetään Tuomiokirkon 
ovet auki yhdessä!
Haluaisitko olla mukana tarjoamassa mahdollisuutta vierailla 
ja hiljentyä Savonlinnan Tuomiokirkossa arkipäivisin myös 
talvikuukausina? Seurakunta on kokoamassa vapaaehtois-
ten kirkkopäivystäjien ryhmää, joka pitää kirkkoa avoinna 
pareittain 1–2 kertaa viikossa, 3–4 h kerrallaan. Päivystäjiä 
on jo ilmoittautunut mukaan hienosti ja toiminta päästään 
aloittamaan kevään aikana. Ryhmään otetaan ilolla mukaan 
vielä lisää vapaaehtoisia. 
Ilmoittaudu sivulla Vapaaehtoistyo.fi Hakusana: Savonlinna 

tai sähköpostilla savonlinnan.tiedotus@evl.fi

Halkotalkoot Hirvas-
lahdessa pe 5.4. klo 10
Tervetuloa tekemään halkoja talkooporukalla Hirvaslahden 
leirikeskukseen (Kesäkodinkatu 16). Talkoot alkavat per-
jantaina 5.4. klo 10. Talkoissa voi hakata halkoja, auttaa 
halkojen kuljettamisessa ja pinoamisessa sekä kerätä risuja. 
Talkooväelle on tarjolla evääksi paistettua makkaraa. Hirvas-
lahden rantasauna lämpiää talkoopäivän päätteeksi. Mukana 
on seurakunnan kiinteistötoimen työntekijöitä.

Ilmoittaudu ti 2.4. mennessä sivulla Vapaaehtoistyo.fi 
Hakusana: Savonlinna tai ma-pe klo 9-12 p. 015 576 800

Koulutusta ihmisten
kohtaamiseen su 28.4.
Välittävä vuorovaikutus ja kohtaamisen taito -minikurssi  
sopii kaikille ihmisten kohtaamisesta kiinnostuneille ja esi-
merkiksi vapaaehtoisille pienryhmäohjaajille. Kouluttajana 
ja luennoitsijana  Kristiina Nordman Kansan Raamattuseu-
rasta. Koulutuksen järjestää seurakunnan aikuistyö.

Välittävä vuorovaikutus ja kohtaamisen taito -minikurssi 
Su 28.4. klo 15.30 Srk-keskuksella, Kirkkokatu 17 
Klo 15 Kahvitarjoilu pienen suolaisen ja makean kera. 

Vapaaehtoinen kahviraha Kansan Raamattuseuralle
Ei ilmoittautumista.

Tule suunnittelemaan 
uudenlaista iltamessua
Uudenlaista rentoa iltamessua vietetään ensimmäistä kertaa 
lauantaina 11.5. klo 17–18 Säämingin seurakuntatalolla (Sää-
minginkatu 4). Haluatko tulla mukaan suunnittelemaan ja 
toteuttamaan messua sillä tavalla kuin sinulle sopii ja sellai-
sena kuin olet? Ota yhteyttä Tiina Granströmiin, 
tiina.granstrom@evl.fi tai p. 050 326 3088

Rento iltamessu lauantaina 11.5. klo 17
Säämingin seurakuntatalolla Sääminginkatu 4

Liity Arjen sankareihin ja auta
lähimmäistä tiukan paikan tullen

Arjen sankarit ovat seurakunnan vapaaehtoisia, joilla on aikaa ja mahdollisuuksia ottaa vastaan 
pieniä ja kertaluontoisia auttamistehtäviä. Auttamistehtäviä koordinoi diakoniatyö."Arjessa 
sattuu ja tapahtuu ja avuntarve voi yllättää kenet tahansa. Arjen sankarin voi pyytää autta-
maan silloin, kun ei esimerkiksi sairauden, tapaturman tai kuormittavan elämäntilanteen 
takia pysty itse hoitamaan ihan kaikkia asioita", kertoo diakoniatyöntekijä Tanja Malinen. 
"Ideana on, että Arjen sankareiden apua voi pyytää matalalla kynnyksellä pieniinkin arkisiin 
tehtäviin, kuten vaikkapa kirjeen postittamiseen, kotitöihin, lasten leikkikaveriksi, koiran 
ulkoiluttamiseen tai vaikka lampun vaihtamiseen." 

Kysy lisää Tanjalta: tanja.malinen@evl.fi tai p. 044 776 8055
Arjen sankarehin liittyminen ei sido osallistumaan säännöllisesti. 

Tehtäviä voi ottaa vastaan oman aikataulun ja elämätilanteen mukaisesti. 

Arjen sankarit voivat olla auttavina käsinä vaikkapa kotitöissä tai lasten-
hoidossa. Ideana on, että apua voi pyytää ja antaa matalalla kynnyksellä.  

Papit parvella -konsertissa pääsee kuulemaan, millaisia lau-
lajia seurakuntamme papistoon kuuluu. Mukana laulamassa 
Sanni Rissanen, Mika Malinen, Leena Wiitala, Kaisa Oittinen, 
Henrik Koponen, Jussi Kinnunen, Sari Vauhkonen ja Salla Hyr-
käs. Laulajat ovat itse valinneet esitettävät kappaleet. Luvassa 
on sekä hengellistä että klassista musiikkia mutta myös mm. 
YUP:n, Kotiteollisuuden ja CMX:n kappaleita. Laulajia säes-
tää bändi, jossa soittavat Aki Padatsu, basso, Antti Kinnunen, 
rummut ja Maria Padatsu, piano.

Papit parvella -konsertti Yhteisvastuukeräykselle 
su 21.4. klo 16 Kerimäen Talvikirkossa

Vapaa pääsy, ohjelma 5 €

Papit laulavat 
parvella su 21.4.

Liity seurakuntamme vapaaehtoisten omaan Facebook-ryhmään 
"Vapaaehtoistyö Savonlinnan seurakunnassa"

Tutustu avoinna oleviin vapaaehtoistehtäviin sivulla 
vapaaehtoistyo.fi Hakusana: Savonlinna



"Matkaan!" -näytelmä kertoo alkuseurakunnan vaiheista 
Apostolien tekojen pohjalta. Musiikillisen näytelmän on 
käsikirjoittanut ja ohjannut Kaisa Oittinen. Näyttelijöinä 
näemme vapaaehtoisia ja työntekijöitä. 
Lauluryhmä ja bändi esittävät mm. osia Pekka Simojoen ja 
Kimmo Virtasen sävellyksistä.  Musiikin johto ja sovitukset 
Minna Malinen. Rooleissa mm. Katriina Karhu, Leena Park-
kinen ja Jussi Kinnunen. Kertojana toimii  Jaakko Parkkinen. 
Äänentoistosta huolehtii Hannu Sutinen. Puvustus Leena 
Parkkinen. 

Matkaan! -näytelmä 
to 9.5. klo 15 ja 18 srk-keskuksen juhlasalissa 

Kirkkokatu 17
Vapaa pääsy. 

Vapaaehtoinen lahja Yhteisvastuukeräykselle, jonka 
tuotolla tuetaan nuoria Suomessa ja maailman kriisi-

alueilla. Esityksen kesto n. 1 h 20 min. 
Ikäsuositus alkaen 6 v.

Matkaan! -näytelmä helatorstaina 9.5. seurakuntakeskuksella

Pidetään Tuomiokirkon 
ovet auki yhdessä!

Gospelpassio soi
palmusunnuntaina

Seurakunnan musiikkityö toteuttaa palmusunnuntaina 24.3. 
Ja niin tuli aamu -gospelpassion Savonlinnan Tuomiokirkossa. 
Gospelpassio on gospelin sävelin pääsiäisen tapahtumista ja 
Jeesuksen kärsimyksistä kertova teos. Teoksen käsikirjoituksen 
ovat laatineet Petri Bondfolk ja Hilkka Iso-Rautio.

Gospelpassiossa kuullaan musiikkia useilta eri säveltäjiltä. 
Mukana on Pekka Simojoen, Sakari Heikkilän, Jari Levyn, Petri 
Bondfolkin, Lasse Heikkilän, Spraque&Boropin, P.Balochen 
musiikkia. Sovitukset ovat Petri Bondfolkin käsialaa. Gospel-
passiossa laulujen kanssa vuorottelee lukija. Lukijana toimii  
Jaakko Parkkinen.

Mukana on yhteensä lähes 60 laulajaa viidestä eri kuorosta. 
Kuorot ovat harjoitelleet lauluja omissa harjoituksissaan jo 
tammikuusta alkaen. Ensimmäiset yhteisharjoitukset järjes-
tettiin kaksi viikkoa ennen esitystä, sunnuntaina 17.3. 

Gospelpassio ’Ja niin tuli aamu’
Savonlinnan Tuomiokirkossa 

palmusunnuntaina 24.3. klo 18
Kuunneltavissa nettiradiosta sivulla 

www.savonlinnanseurakunta.fi
Vapaa pääsy.

Mukana Savonlinnan Gospelkuoro, 
Savonlinna-Säämingin kirkkokuoro, Kerimäen 

kirkkokuoro, Gospel Enonkoski solisteineen sekä 
laulajia Kerimäen Naislaulajista.

Bändi: Maria Padatsu, piano, Aki Padatsu, basso, 
Joel Järvensivu, rummut, Elsa Padatsu, huilu.

Musiikkia johtaa kanttori Minna Malinen
Lukijana Jaakko Parkkinen

Gospelpasssion suurkuorossa on mukana laulajia eri kuoroista. Etualalla kuorojen johtajat Minna Malinen 
(vas.), Savonlinnan Gospelkuoro, Katariina Kokkonen, Savonlinna-Säämingin kirkkokuoro, Maria Padatsu, 

Kerimäen kirkkokuoro ja Matti Turunen, Gospel Enonkoski. Lisäksi mukana on Kerimäen Naislaulajia.

Bändissä soittavat Elsa, Aki ja 
Maria Padatsu sekä Joel Järvensivu.

Yhteinen sävel löytyi yhteisharjotuksissa nopeasti. 
Kuoroja johtaa Minna Malinen.

Papit parvella -konsertissa pääsee kuulemaan, millaisia lau-
lajia seurakuntamme papistoon kuuluu. Mukana laulamassa 
Sanni Rissanen, Mika Malinen, Leena Wiitala, Kaisa Oittinen, 
Henrik Koponen, Jussi Kinnunen, Sari Vauhkonen ja Salla Hyr-
käs. Laulajat ovat itse valinneet esitettävät kappaleet. Luvassa 
on sekä hengellistä että klassista musiikkia mutta myös mm. 
YUP:n, Kotiteollisuuden ja CMX:n kappaleita. Laulajia säes-
tää bändi, jossa soittavat Aki Padatsu, basso, Antti Kinnunen, 
rummut ja Maria Padatsu, piano.

Papit parvella -konsertti Yhteisvastuukeräykselle 
su 21.4. klo 16 Kerimäen Talvikirkossa

Vapaa pääsy, ohjelma 5 €

Papit laulavat 
parvella su 21.4.

Konsertti ystävyys-
seurakunnan hyväksi

Seurakunnan Aunus-tukiryhmä järjestää keväisen konsertin 
Aunuksen ystävyysseurakunnan hyväksi Savonlinnan seura-
kuntakeskuksella sunnuntaina 19. toukokuuta. 
Konsertissa esiintyvät laulu-ja soitinyhtye Malriikat ja Viiri-
linnut, duo Artes ja Jorma Marjokorpi, piano.
Väliajalla kahvi-, tee ja karjalanpiirakkatarjoilu. Tarjoilusta 
vaapaaehtoinen maksu ystävyysseurakunnan tukemiseen.

Konsertti Aunuksen ystävyysseurakunnan hyväksi
su 19.5. klo 18 Srk-keskuksella, Kirkkokatu 17

Ohjelma 15 €

Traktorimessu koti-
maisen ruuan puolesta

Punkaharjulla järjestetään 9. kesäkuuta Traktorimessu, johon 
kutsutaan pieniä ja isoja traktorikuskeja sekä ihan kaikkia 
kotimaisen ruuan ja ruuantuotannon ystäviä ja tukijoita. 
Tapahtuman järjestävät yhteistyössä Punkaharjun MTK, 
Punkaharjun urheilijat, Perinnekoneyhdistys Puruveden 
Masinistit sekä Punkaharjun kappeliseurakunta. Messuun 
osallistuu maa- ja metsätalousministeri Sari Essayah. Messun 
jälkeen ruokailu kirkomäellä. Ruokailun jälkeen traktorit aja-
vat kotimaisen ruuan kunniakierroksen Punkaharjun halki. 

Traktorimessu kotimaisen ruuan puolesta
Punkaharjun kirkossa su 9.6. klo 10

Lisätietoa tapahtumasta huhtikuun aikana.
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Emiliana Skoogista
Rantasalmen
aluekappalainen

Rantasalmen kappeliseurakunnan johtokunta valitsi 15.2. Emiliana Skoogin 
kappeliseurakunnan uudeksi aluekappalaiseksi. Emiliana on toiminut samas-
sa tehtävässä viransijaisena jo keväästä 2022 alkaen. Aluekappalainen johtaa 
oman alueensa seurakuntatyötä ja jumalanpalveluselämää. Lisäksi aluekap-
palainen tekee papin työtä pääasiassa omalla alueellaan, mutta Savonlinnan 
seurakunnassa työntekijät työskentelevät tarpeen mukaan myös muilla alueilla. 
Seurakuntauutiset kysyi Emlianalta, millaisia nämä ensimmäiset kaksi vuotta 

Rantasalmella ovat olleet ja millaista on aluekappalaisen arki.

Rantasalmi on tullut Emiliana Skoogille jo hyvin tutuksi. Vi-
ransijaisuuden alkaessa pari vuotta sitten kaikki oli kuitenkin 
aivan uutta: takana oli muutto Helsingistä Savonlinnan seu-
dulle ja edessä ennestään tuntematon työtehtävä. 

"Aluksi ihmettelin sitä, miten lämpimästi minut otettiin 
vastaan, ja miten sillä ei vaikuttanut olevan väliä, mistä olin 
kotoisin tai mikä minun taustani oli. Vain sillä näytti olevan 
merkitystä, että halusin olla juuri Rantasalmella ja että pi-
täisin rantasalmelaisten puolia. Positiivinen yllätys oli myös 
se, miten keskeinen paikka kirkolla ja seurakunnalla on yhä 
seurakuntalaisten sydämessä. Sellaisessa ympäristössä on kii-
tollista tehdä papin työtä."

"Ennen papiksi ryhtymistä tein töitä kiinteistönvälittäjänä 
ja Helsingin seurakuntayhtymän kiinteistöosastolla johdon 
sihteerinä. Samalla seurasin vierestä, kun mieheni teki papin 
työtä. Minulla oli sitä kautta varsin hyvä käsitys papin työstä, 
joten itse työn suhteen ei tullut erityisiä yllätyksiä."

Aluekappalainen on monessa mukana
Aluekappalaisen tehtäväkenttä on laaja ja monipuolinen . Mil-
lainen on Emilianan tyypillinen työpäivä - vai onko sellaista?

"Päivät ovat todella vaihtelevia ja se on yksi tämän työn 
etuja. Viikonloput menevät pitkälti kirkollisissa toimituk-
sissa sekä jumalanpalveluksissa. Viikolla minulla on erilaisia 
hallinnollisia tehtäviä, kuten töiden koordinointia ja suun-
nittelua, kokouksia sekä mm. hoivalaitoskäyntejä, erilaisia 
kerhoja ja ryhmiä, sekä tietysti toimituskeskusteluja. Yritän 
jättää kalenteriin tilaa äkillisten kotikäyntien tai sielunhoi-
tokeskustelujen varalta. Papin aikataulun on oltava jousta-
va ja priorisoin aivan erityisesti seurakuntalaisten akuutteja 
keskustelu- ja avunpyyntöjä", Emiliana kertoo.  

Aluekappalaisen lisäksi kappeliseurakunnassa työskente-
lee osaava ja innostunut porukka eri alojen ammattilaisia.  
"Meillä on ”puolikas” pappi (50 % Rantasalmi, 50 % Sul-

kava), diakoni, suntio, kanttori, ”puolikas” nuorisotyöntekijä 
(50 % Rantasalmi, 50 % Savonlinna) sekä osa-aikainen las-
tenohjaaja. Meillä on tosi mukava tiimi. Suunnittelemme ja 
kehitämme  Rantasalmen seurakuntaelämää yhdessä. Esimer-
kiksi juuri tällä hetkellä keräämme niin kutsuttua ”hittilistaa” 
kanttorin ja diakonin kanssa ja sen pohjalta pidetään yhteis-
laulutilaisuuksia seurakuntalaisten suosikkivirsillä."

Kappelin johtokunta (aiemmalta nimeltään kappelineuvos-
to) on aluekappalaiselle tärkeä yhteistyökumppani. "Kappelin 
johtokunnan jäseniä kiinnostaa aidosti Rantasalmen seura-
kunta- ja jumalanpalveluselämä. Monet heistä ovat hyvinkin 
aktiivisesti mukana seurakunnan toiminnassa ja avustavat 
jumalanpalveluksissa. Johtokunnan vastuulla on erityisesti 
vastata varojen käytöstä ja riittävistä resursseista ja koen, että 
he tekevät sen täydellä sydämellä."

Jokainen kohtaaminen ja jokainen ihminen 
on aivan erityinen ja ainutlaatuinen

Emiliana tekee paljon kotikäyntejä. Näillä kohtaamisilla on 
hänelle aivan erityinen merkitys.

"Vaikka jumalanpalveluselämä on mielestäni seurakun-
taelämän keskiö, jonka ympärille kaikki muu nivoutuu, on 
kotikäyntityö minulle äärimmäisen tärkeää. Yksi syy sille, 
että halusin papiksi, oli se, että voisin tehdä jotain millä on 
merkitystä ja olla ihmisten apuna ja tukena."

"Kristillinen lähimmäisrakkaus on kirkkomme opissa kes-
kiössä ja se on minulle tärkeä arvo. Koen, että aika minkä 
käytän kotikäynteihin, on äärimmäisen arvokasta aikaa. Yksi-
näisyys on meillä kansantauti ja monille jo pieni jutteluhetki 
voi olla riittävää. Usein tulee myös ehtoollispyyntöjä iäkkäiltä 
ihmisiltä, jotka eivät pääse enää kulkemaan kirkkoon. Lisäksi 
laulamme yhdessä virsiä. Yritän aina muistaa sen, että vaikka 
työ menisikin rutiinilla, on jokainen kohtaaminen ja jokainen 
ihminen aivan erityinen ja ainutlaatuinen."

"Olen 33-vuotias ja asun Savonlinnan 
keskustassa. Kotoisin olen Helsingistä 

Katajanokalta, kaksikielisestä ja musikaali-
sesta perheestä. Perheeseeni kuuluu 

aviomies sekä kaksi siperiankissaa Massimo 
ja Mischka. Kissat vierailevat säännöllisesti 
hoivalaitoksissa kanssani. Teen työn ohella 

laulukeikkoja erityisesti hautajaisissa ja olen 
aktiivisesti mukana yhdistys- ja järjestö-

toiminnassa. Toimin myös ESY Elämänlanka- 
yhdistyksen vapaaehtoisena."

Mikä on parasta aluekappalaisen työssä?
Monipuolisuus, itsenäisyys ja 

mahdollisuus vaikuttaa.

Mikä on parasta Rantasalmessa? 
Ihmiset – he ovat ihania! 
Ja tietysti kaunis luonto.

Mikä on lempipaikkasi Rantasalmella?
Tietysti Rantasalmen kirkko!

Emiliana S koog 

Alttarikiltalaiset mukana messussa Rantasalmella su 21.4. klo 10
Alttarikilta on lasten ja nuorten toimintaa, jossa mukana olevat oppivat lisää jumalanpalveluksesta 
ja pääsevät mukaan vastuullisiin tehtäviin jumalanpalveluksen toteuttamisessa.  Su 21.4. messuun 
saadaan vieraaksi alttarikiltalaisia myös Kangasalta ja lapset ovat mukana messun toteutuksessa. 
Messussa liturgina Heikki Repo ja kanttorina Jarkko Pajunen. Saarna Emiliana Skoog.

 
Messua voi seurata myös 
suorana lähetyksenä sivulla
Facebook.com/savonlinnansrk 

Huom!

Kuva: Paula Hakola
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Elämänmenot
Kastetut 

Vko 6 Viljo Lauri Juhani Karttunen 
(Ekoski), Vilho Jalo Juhani Lehtonen, 
Kasperi Eemil Taavetti Punnonen, Silvia 
Ingrid Sysioja, Kasper Juhani Tidström 
Vko 7 William Edwin Anthony Hoikka-
la, Aino Liisa Maria Sihvonen (Kmäki) 
Vko 8 Emil Theo Sakari Kukkonen Vko 
9 Luka Juhani Kalevi Natunen, Alisa 
Eden Anneli Vanninen (Sulk), Lempi 
Irja Annikki Seila, Aurora Säde Lumi 
Tuulia Astikainen, Aatu Wäinö Juhani 
Astikainen, Aatos Toivo Rafael Lautiai-
nen, Selina Mona Marjaana Hakulinen 
(Sulk) Vko 10 Pyry Onni Bruun, Elli 
Jasmin Aurora Laurila (Kmäki), Eino 
Lenni Kalevi Myllys Vko 11 Miki Urho 
Alexander Kolehmainen

Kuolleet
Vko 6  Seemi Ilmari Auvinen 96v (Sulk), 
Airi Kyllikki Lehtonen 94v (Rsalmi), 
Pertti Oskari Taskinen 84v (Sulk), Jouko 
Sulevi Auvinen 84v (Savonranta), Aila 
Helena Hietakangas 78v, Sirpa Hannele 
Pakarinen 72v, Ossi Kalevi Venäläinen 
72v (Ekoski), Helena Sisko Vänttinen 
65v  Vko 7 Laura Pirkko Karjalainen 
97 v (Kmäki), Terttu Helena Vartio 94v, 
Hilkka Liisa Koppinen 91v, Irja Anneli 
Kuronen 91v, Eero Juhani Luukkanen 
85v (Kmäki), Seppo Sakari Turtiainen 
84v, Terho Petter Silvennoinen 83v, 
Eino Antero Kettunen 82v (Rsalmi), 
Vuokko Elvi Anelma Tuukkanen 78v 
(Sulk), Leena Annikki Kapanen 77v, 
Keijo Ensio Lipsanen 77v (Sulk), Sisko 
Sylvi Auvinen 76v (Rsalmi), Aki Arsi 
Ilmari Niiranen 71v (Ekoski), Jari Il-
mari Mutka 67v Vko 8 Anja Tellervo 
Kankaanpää 92v (Sulk), Matti Ilmari 
Pesonen 91v (Kmäki), Airi Annikki Pau-
nonen 90v, Raili Muhonen 89v (Ekos-
ki), Väinö Kalervo Röhmö 87v (Phar-
ju), Seppo Juhani Hyytiäinen 86v, Raili 
Mirjami Hämäläinen 82v (Sulk), Jussi 
Jaskio 73v, Liisi Marjatta Rouhiainen 
69v (Rsalmi), Ilpo Yrjö Kalevi Pietinen 
67v, Pirjo Riitta Pitkonen 67v (Sranta), 
Jukka Antero Hirvonen 42v Mikkelin 
tuomiokirkkosrk Vko 9 Tyyne Han-
nikainen 86v, Vesa Pentti Antero Kak-
sonen 84v (Pharju), Veikko Ferdinand 
Mikkonen 81v, Marja Leena Sinisalo 
76v, Riitta Helena Solja 74v, Hannu 
Kari Muisto Kiviranta 73v (Kmäki), 
Jyrki Olli  Antero Makkonen 60v Tu-
run Martin srk:sta(Kmäki), Eija Hilkka 
Marjatta Parkkonen 58v(Kmäki), Han-
ne Mari Tellervo Liikanen 39v Vko 10 
Hilja Sikiö 102v (Pharju), Anja Helena 
Laitinen 91v, Vilho Kalervo Leppänen 
91v, Eeva Tellervo Leskinen 89v (Rsal-
mi), Marja Tuulikki Pesonen 88v, Timo 
Kalervo Veijonen 77v (Rsalmi), Han-
nu Erkki Ilmari Kasper 74v (Kmäki), 
Meeri Terttu Kyllikki Kauppinen 72v, 
Markku Kalevi Turtiainen 68v (Kmäki), 
Jukka Eelis Härkänen 65v Vko 11 Elli 
Koponen 94v, Taimi Kyllikki Anttonen 
93v, Irma Anneli Korhonen 86v, Anja 
Helena Seppänen 85v, Eino Juhani Pit-
känen 81v, Pirjo Riitta Bark 76v, Leena 
Marketta Hirvonen 74v Paavalin srk:sta

Emiliana Skoogista
Rantasalmen
aluekappalainen

Päiväkerhoihin ilmoittautuminen
ja lasten kesä 

Lasten kesä 2024
Kesäkerho 1.-2. -luokkalaisille 

Kesäistä puuhailua sisällä ja ulkona sekä turvallista yhdessäoloa. Työntekijöinä 
lastenohjaajat. Lämmin ateria 4 € (laskut. osallistumispäivien mukaan). 

Seurakuntakeskuksella (Kirkkokatu 17) ma-pe 3.-14.6. klo 9–15. 
Ilm. 17.5. menn. savonlinnan.lapsityo@evl.fi tai p. 044 776 8021. 

Huom. Paikkoja rajoitetusti ja ne täytetään ilm. järjestyksessä.

Perheiden kesäpäivät

Tervetuloa kesäpäiviin perhe- ja päiväkerholapset oman huoltajan kanssa. Ruokatarjoilu, 
maksuton tapahtuma. Ilmoita: aikuisten ja lasten lukumäärä, lasten ikä, erityisruokavalio.

Enonkosken srk-talolla to 6.6. klo 9–13
Ilm. 27.5. menn. Maiju 044 458 0532 tai maiju.herttuainen@evl.fi. 

Punkaharjun srk-talolla to 6.6. klo 9.30–13. 
Ilm. 26.5. menn. Maarit 044 776 8064 tai maarit.kainulainen@evl.fi.

Huvipuistoretki Tykkimäelle la 18.5. Ilmoittaudu 14.4. mennessä 

Järjestämme kuljetuksen Lasten ja nuorten keskuksen ja Mikkelin hiippakunnan perintei-
selle kevätretkelle Tykkimäen huvipuistoon. Huvipuiston aktiviteettien lisäksi tarjolla on 
myös muuta ohjelmaa. Hinnat: Aikuinen/lapsi (yli 120cm) 40 €, lapsi (alle 120cm) 34 €, 

aikuinen tai lapsi pelkällä sisäänpääsyllä 15 €. 

Ilm. ja lisätiedot: savonlinnanseurakunta.fi/tapahtumat (hakusana: Tykkimäki) 
Ilmoittautuminen 23.3.–14.4.

Kouluikäisten kesäleirit Hirvaslahdessa Ilmoittaudu 19.5. mennessä

Aloita kesäloma yhdessä kavereiden kanssa touhuten.
Luvassa mm. ulkoilua, vesileikkejä, pelailua ja askartelua.

1.-3.lk meneville ti-ke 11.–12.6. 15 € / leiriläinen

4.-7.lk meneville to-la 13.–15.6. 25 € / leiriläinen

Ilm. ja lisätiedot: savonlinnanseurakunta.fi/tapahtumat (hakusana: kesäleiri)
Ilmoittautuminen 23.3.–19.5.

3-6 -vuotiaiden päiväkerhossa liikutaan, leikitään, askarrellaan, luetaan, syödään 
eväät ja vietetään hartaushetki. Kerhot kokoontuvat kerran viikossa 2,5h/kerta. 

Kerho on maksuton. Kerhoihin otetaan 31.7.2024 mennessä 3 vuotta täyttäneet. 
Kerhojen alkaminen riippuu ilmoittautuneiden määrästä.

Kerhopaikat Enonkoski, Kerimäki, Kellarpelto, Pihlajaniemi, Punkaharju, 
Rantasalmi, Savonlinnan keskusta, Savonranta, Sulkava ja Sulkavan Lohilahti.  

Hae päiväkerhoon 30.4.2024 mennessä sivulla
savonlinnanseurakunta.fi/paivakerhot

Lisätiedot arkisin klo 9-15 p. 0447768021. 
Hakemukset käsitellään toukokuussa. 

Hae mukaan päiväkerhoon 
toimintakaudelle 2024-2025

maksuton

Lisätietoa
1.5. alkaen

Lisää kesäpuuhaa!
Kesäkuussa lapsille perheineen ja isovanhempineen myös muuta 
toimintaa, johon ei tarvitse ilmoittautua: puistoaamut, kesäperhe-
kerhot ja rantapäivät savonlinnanseurakunta.fi/ lastenkesatoiminta 



Tapahtumakalenteri 24.3.–17.5. Seuraa myös sivua
savonlinnanseurakunta.fi/tapahtumatOta

talteen!
To 11.4. klo 18 Kahvikonsertti Yhteisvastuun hyväksi, srk-
talo. Tuomas-kvartetti, Punkaharjun naislaulajat, Linnalan 
lauluopiskelijoita ja Harjukebox. Kahvi ja tarjottavat väliajalla 
5 €.  Ohjelma 10 €.
Ke 17.4. klo 13 Lähetyspiiri, srk-talo
Pe 19.4. ja pe 17.5. klo 13 Ikäihmisten virkistyskerho, Kuu-
sitien kerhohuone. Kahvitarjoilu. Järj. srk ja Ystäväpalvelu.
Su 21.4. klo 16 Nuorekas messu, srk-talo
Su 25.8. klo 10 Messu kirkossa. Punkaharjun reserviläisten 
kirkkopyhä. Pystykahvit.
Ti 30.4. klo 15 Vappumyyjäiset lähetyksen hyväksi, srk-talo. 
Myytävänä mm. munkkeja ja karjalanpiirakoita.
Ke 8.5. klo 10–12 Seurakunta tarjoaa grillimakkaraa 
K-market Kruunun pihassa.

Rantasalmen kappeliseurakunta
Aluekappalainen Emiliana Skoog p. 044 776 8037

Messu kirkossa su klo 10 ellei toisin mainita
Avoin yhteisöruokailu Kirkkorinteen kahviossa ma 25.3., 
ma 8.4., ma 22.4., ma 6.5. klo 11–12.
Ti 26.3., ti 2.4., ti 9.4., ti 16.4. ja ti 23.4. klo 13 Sanan-
jalka, Kirkkorinteen kahvio
Ke 3.4., ma 15.4. ja ke 15.5. klo 17.30 Raamattu- ja 
rukouspiiri, Kirkkorinteen monitoimitila. Ulpu Lappi.
Ke 10.4., ke 8.5. klo 13 Eläkeläisten iltapäivä, Kirkkorin-
teen kahvio
Su 14.4. klo 16 Messu kirkossa
Ma 15.4. klo 14 Lähetyspiiri, Kirkkorinteen kahvio
Su 21.4. klo 10 Messu kirkossa. Messua voi seurata 
suorana lähetyksenä sivulla Facebook.com/savonlinnansrk
Pe 10.5. klo 13 Kehitysvammaisten iltapäivä, Harjurinne
Su 12.5. klo 16 Messu kirkossa
To 16.5. klo 10 Arjen sankareiden kokoontuminen 
Kohtaamispaikka Kompassissa. Ruokailu.
To 16.5. klo 18 Eskarikirkko kirkossa. Siunataan uudet 
eskarilaiset.
Pe 17.5 klo 13 Yhteisvastuun yhteislaulutilaisuus, 
Kirkkorinteen kahvio.

Savonlinnan 
Tuomiokirkkoseurakunta

Kirkkoherra Sammeli Juntunen p. 044 7768 016
Messu Tuomiokirkossa su klo 10

Säännöllisesti kokoontuvat kuorot, piirit ja ryhmät: 
savonlinnanseurakunta.fi/tapahtumat
Hengen ravintola Leipä maanantaisin srk-keskuksella. Ovet 
aukeavat klo 10. Maksuton lounas klo 11-12. Messu klo 12. 
Raamattuluento ja ehtoollinen keskiviikkoisin klo 18 Tuo-
miokirkossa. Keskusteluhetki ja iltateet. Mahdollisuus hen-
kilökohtaiseen esirukoukseen.
Lähetyssoppi (Sääminginkatu 4) ti klo 12-16 ja to-pe klo 10-
18.  Soppi suljettu pe 29.3. Leivonnaisia myytävänä pe 3.5.
Ma 25.3. klo 10–13 Talousneuvola, Srk-keskus, 2. krs, ko-
koushuone. Paikalla talous- ja velkaneuvoja, ulosoton asian-
tuntija, Kelan palveluasiantuntija, sosiaaliohjaaja sekä dia-
koniatyöntekijä. Maksuton palvelu. Ei ajanvarausta.
Ma 25.3., ma 8.4., ma 6.5., ma 20.5. klo 17.30 Ylistystanssi, 
Säämingin srk-talon sali. Maksuton. 
Ti 26.3. klo 10 Talvisalon kappelissa Kynttiläkonsertti, Savon-
linna-kvartetti. Liput 12€ ovelta tai ennakkoon: nettilippu.fi
Su 7.4. klo 16 Uuden elämän ilta klo 16 seurakuntakeskuksen 
juhlasali. Isä meidän -rukouksen aarteiden äärellä Mika Tuo-
vinen Suomen Mission Europesta. Kanttori laulattaa. Kahvit.
Su 7.4. klo 18 Afrikkalaisen Gospelmusiikin konsertti, Tuo-
miokirkko. Bunny Asila (laulu) & HillsideBand (Kenia)Vapaa 
pääsy. Ohjelma 20/15 € ovelta 30 min ennen konserttia tai 
ennakkoon nettilippu.fi. Järj. Olavin Jazz ry. yhteist. Nova 
Records, srk
Ma 8.4. klo 13 Suomen Raamattuopiston päivätilaisuus, 
Säämingin srk-talo. Reijo Toivanen ja Juha Hasanen.
Ke 10.4. klo 17 Säämingin srk-talo. Lupa laulaa: Rakkauden 
virsiä. Kanttori Katariina Kokkonen.
Ke 10.4. klo 18 Virsi ja viini -ilta. Kulttuurikellari (Olavin-
katu 34). Veisataan rakkaimpia virsiä. 
La 13.4. klo 17 Savonlinnalaisia kuoroja, Tuomiokirkko. 
Naiskuoro Bel Canto, Lauluyhtye LosWeteranos (Savonlin-
nan Mieslaulajat), Savonlinna-kuoro, Savonlinnan taidelu-

kion kamarikuoro. Vapaa pääsy. Ohjelma 20/15 € ovelta 30 
min ennen konserttia tai nettilippu.fi. Järj.  Nova Records. 
Yhteist. srk.
Su 14.4. klo 17 Joyn 55-juhlavuotiskiertueen konsertti, Tuo-
miokirkko. Joht. Matti Makkonen. Vapaa pääsy, ohjelma 
20/15 €  ovelta 30 min ennen konserttia tai nettilippu.fi 
Järj. Nova Records. Yhteist. srk.
To 18.4. klo 10.30 Arkimessu Pääskylahden kirkossa. 
Pe 19.4. klo 18 Kuoromusiikkia Virosta ja Suomesta Tuo-
miokirkossa. Naiskoor Tuule, Tartto ja Kerimäen Mieslau-
lajat. Ohjelma 20 €.
Su 21.4. klo. 13 Messu Oravin rukoushuoneella
Su 28.4. klo 15 Yhteisen leivän jaamme -messu, Säämin-
gin srk-talo
To 2.5. klo 11-14 Näkövammaisten Leirikirkkopäivä, Hirvas-
lahden leirikeskus. Leirikirkko kappelissa, ruokailu ja kahvit 
sekä ohjelmaa. Ilmoittautumiset ja ruokavaliot to 11.4 klo 
15 mennessä: p. 044 776 8011.
Su 5.5. klo 10 Veisumessu Tuomiokirkossa. Isosten siunaa-
minen.
Su 5.5. klo 16 Sanan ja rukouksen ilta, Säämingin srk-talo
Ke 8.5. Ystävätoiminnan vapaaehtoisten leiripäivä SPR:n 
kanssa. Ilmoitt. 22.4. menn. p. 044 776 8055 tai tanja.ma-
linen@evl.fi.
To 9.5. klo 10 Tuomaslaulumessu Tuomiokirkossa. 
Laulukoulu.
To 9.5. klo 15 ja klo 18 Matkaan! -näytelmä, srk-keskuksen 
juhlasali. Kts. s. 3.
La 11.5. klo 17 Uudenlainen iltamessu, Säämingin srk-talo.
Su 12.5. klo 13 Messu Oravin rukoushuoneella.
Ke 15.5. klo 11–14 Omaishoitajien ja hoidettavien Leirikirk-
kopäivä, Hirvaslahden leirikeskus. Etelä-Savon OmaisOiva, 
Etelä-Savon Muistiluotsi ja Savonlinnan Seudun Omaishoita-
jat. Ilmoitt. ja ruokavaliot  2.5 klo 15 menn. p. 044 7768011.

Savonrannan kirkkopiiri
Johtava srk-pastori Henrik Koponen p. 044 776 8052

Jumalanpalvelus su klo 13 ellei toisin mainita
Seurakuntakerho, srk-koti pe 5.4., pe 19.4., pe 3.5., 
pe 17.5. klo 12
Ke 10.4. ja ke 17.4. klo 11.30–13 Arkisoppa, srk-koti 
Su 12.5. 11-12.30  Äitienpäivän lähetys- ja diakonialounas 
sekä kakkukahvit, srk-koti. Aikuiset 20 €, koululaiset 10 €, 
alle kouluikäiset  ilmaiseksi. Arpajaiset. Tuotto nimikko-
läheteille ja Yhteisvastuulle. Klo 14 Äitienpäivän konsertti, 
sopraano Kaisa Makkonen, säestys Aleksei Rybakov.
Ke 15.5. klo 13 Ikäkausisyntymäpäivät, srk-koti
To 16.5. klo 11.30 Toukosiunaus Parkkisilla, Siikaniementie 87

Sulkavan kappeliseurakunta
Vs. Aluekappalainen Salla Hyrkäs p. 044 776 8015

Messu Sulkavan srk-talolla su klo 10 ellei toisin mainita
Raamattupiiri keskiviikkoisin klo 10, srk-talon nuorisotila
Kaikille avoin yhteisöruokailu to 4.4., to 18.4., to 2.5., 
to 16.5. klo 12-13, srk-talo
Tule laulamaan! perjantaisin klo 17, srk-talo. Ei pe 29.3.
Ke 3.4. klo 17 Kinkerit Kaartilankoskella. Os. Auvilantie 
41. Kinkereillä opetellaan uusia virsiä ja vietetään ehtoollis-
hetki. Kirkkokahvien tuotto Yhteisvastuun hyväksi. Lapsille 
pientä ohjelmaa.
Ti 16.4. klo 13 Omaishoitajien ja läheisten vertaistukiryh-
mä, srk-talo. Turvallinen liikkuminen kotona, fysioterapeutti 
Outi Piik.
Su 21.4. klo 10 Messu Lohikosken kirkossa
Ke 24.4. Kello 13 Lähetyksen päiväseurat Lohilahden 
kerhohuoneella.
To 25.4. klo 12.30 Seurakuntakerho ja hartaushetki. 
Päiväkeskus Ilona.
Pe 26.4. Tulevan veteraanipäivän seppeleenlasku Lohikosken 
sankarihautausmaan muistomerkille kunnan kanssa.
Su 28.4. klo 16 Messu, srk-talo. Iltapala.
Su 9.5. klo 10 Messu Sulkavan kirkossa. Messun jälkeen kirk-
kokahvit ja konsertti Kevään sydän Yhteisvastuun hyväksi. 
Matti Turunen, siskonsa sopraano Maria Turunen ja pianisti 
Armaan Madar.
Ti 14.5. klo 13 Omaishoitajien ja läheisten vertaisryhmän toi-
mintakauden päätös lähetystuvan nuotiopaikalla. Sateen sattu-
essa Lähetystuvassa. Mari Nykänen, Etelä-Savon OmaisOiva.

Enonkosken kappeliseurakunta
Aluekappalainen Tero Tyni p. 044 776 8044

Messu kirkossa klo 10 ellei toisin mainita
Kaikille avoin ruokailu srk-talolla pe 5.4., pe 19.4., pe 3.5. 
ja pe 17.5. klo 11–12
Kirkkokuoro torstaisin klo 18, srk-talo
Enonkosken Gospel harjoittelee Matti Turusen johdolla 
su 14.4. klo 15 ja su 28.4. klo 12 srk-talolla
Ti 2.4. klo 12 Seurakuntakerho vanhustentalojen kerhohuo-
neessa, Tervarannantie 12 B.
Su 7.4. klo 10 Messu kirkossa. Klo 11 kirkkokahvit, srk-
talo. Toivo Loikkasen johdattamana muistelemme Ainon ja 
Kaarinin elämäntyötä. Virsilaulua ja vapaa sana.
Ti 9.4. ja ti 7.5. klo 13 Laulupainotteinen lähetyspiiri, srk-talo
Su 14.4. klo 10 Messu kirkossa. Klo 11.30 Messu jälkeen 
lähetyslounas Israel-teemalla, srk-talo. Vap.eht.maksu.
Ti 16.4., ti 30.4. ja ti 14.5. klo 12 Seurakuntakerho, 
vanhustentalon kerhohuone Tervarannantie 12 B
Ma 22.4. klo 17 Naistenilta, srk-talo
To 25.4. klo 13 Lähetyspiiri, vanhustentalon kerhohuone
Pe 26.4. klo 12-15 Martta-järjestö antaa tietoa ja opastusta 
kriisiajan kotivarasta, srk-talo
Su 28.4. klo 16 Messu kirkossa
Su 5.5. klo 12.30 Rauhanyhdistyksen kevätseurat, srk-talo
To 9.5. klo 10 Helatorstain messu kirkossa
To 9.5. klo 11.30 "Afrikan tähdet". Sari Matikainen 
Marttyyrien äänestä kertoo vainotuista kristityistä.
Su 12.5. klo 14 Konsertti Enonkosken kirkossa. Hiljaisuus 
puhuu - runoa ja musiikkia. Jouni Somero, piano. Tuula Jär-
visen runoja lausuu Raija Kilpeläinen-Somero. Vapaa pääsy.

Kerimäen kappeliseurakunta
Aluekappalainen Sanni Rissanen p. 050 540 6112

Messu Talvikirkossa klo 10 ellei toisin mainita
Lähetyksen aamupäivä maanantaisin klo 9–11, srk-koti 
Virkistyskerho ikäihmisille tiistaisin klo 9–11, srk-koti
Kaikille avoin ruokailu tiistaisin klo 11–12, srk-koti
Louhen yhteislauluryhmä torstaisin Louhen koululla klo 
11–12.30. Ryhmää ohjaa Merja Turunen.
Kirkkokuoro torstaisin klo 17.30, srk-koti
Loistoraamis Kerimäki su 24.3., su 14.4., su 21.4. klo 17, 
srk-kodin nuorisotila. Lopuksi iltateet ja pientä purtavaa. 
Su 28.4. klo 11 Loistoraamiksen kevään päätös.
Perhekuoro harjoittele ke 17.4. ja ke 24.4. klo 18 srk-kodilla. 
Esiintyminen brunssikirkossa su 28.4. Kuoroon ovat terve-
tulleita kaikki perheet! Lapset, vanhemmat, isovanhemmat, 
kummit, sedät, tädit, serkut ja ihan jokainen! Ilm. pe 12.4. 
menn. p. 050 540 6113 tai maria.padatsu@evl.fi
Ma 8.4. ja ma 6.5. klo 12 srk-vierailu Pysäkillä
Ma 8.4 klo 15 Sanasta elämä -raamattupiiri, srk-koti. 
Alakerran nuorisotila. Jaakko Parkkinen.
Su 21.4. klo 16 Papit parvella -konsertti yhteisvastuun 
hyväksi. Vapaa pääsy, ohjelma 5 €.
Ke 24.4. klo 18 Musiikkiopiston oppilaskonsertti, srk-koti
Su 28.4. klo 10 Vappuinen brunssikirkko, srk-koti. Brunssi 
alk. klo 9. Perhekuoro esiintyy.
To 23.5. klo 13 Lähetyspiiri, srk-koti. Mukana Etu-Aasian 
työntekijät

Punkaharjun kappeliseurakunta
Aluekappalainen Sari Vauhkonen p. 050 310 0190

Messu kirkossa su klo 10 ellei toisin mainita
Lähetyksen askartelu- ja käsityökerho maanantaisin 
klo 14, srk-talo. Ei ma 1.4.
Leipä Hengen ravintola to 4.4., to 18.4., to 2.5. ja to 16.5., 
srk-talo. Ovet auki klo 10.30–13. Ruokailu klo 11–11.40. 
Arkimessu klo 11.45.
Päivärukouspiiri maanantaisin klo 10, srk-talo. Esirukous-
aiheet Jaanalle p. 050 310 0193 tai jaana.parviainen@evl.
fi. Ei ma 1.4.
Kipinäpiiri parittomilla viikoilla torstaisin klo 18, srk-talo. 
25.4. asti. Ei 28.3.
Su 7.4. klo 14 Leijonakonsertti, srk-talo. Pippuri Soikoon! 
-lastenmusiikkiorkesteri. Kahvit ja mehut. Vap.eht.maksu.
Ma 8.4., ma 6.5. klo 9.30 Ikäihmisten senioripysäkki 
Ystäväntuvalla
Ke 3.4. ja ke 8.5. klo 18 Toivoa naisille-rukouspiiri, srk-talo

Diakoniatyö päivystää seurakunnan kaikilla alueilla
Tuomiokirkkoseurakunta srk-keskus, Kirkkokatu 17 ti ja to klo 9–12 tai p. 044 555 2579
Enonkoski ma-pe klo 8–16 p. 040 865 5653
Kerimäki ma ja to klo 9–11. 15.5. saakka. Vs. diakoniatyöntekijä Marjo Lamberg p. 050 478 7524
Punkaharju ma klo 8–10, ke ja pe klo 8–11 p. 050 310 0193
Rantasalmi ma-pe klo 8-10, p. 040 838 5412
Savonranta ke klo 13–14. 15.5. saakka vs. diakoniatyöntekijä Jukka Rahikainen p. 050 303 7717
Sulkava ti ja to klo 9-11 srk-talossa, p. 040 540 6738

Jos haet taloudellista avustusta, ota mukaasi voimassa 
oleva toimeentulotukipäätös tai 2 kk:n tiliotteet. Avus-
tuksen saamisen edellytyksenä on, että muut etuudet ovat 
haettuna. Kotitalous voi saada 2 avustusta/vuosi. Diako-
niapäivystykseen voi tulla keskustelemaan turvallisesti 
ja luottamuksellisesti kuormittavasta elämäntilanteesta.

Hiljaisen viikon ja pääsiäisen tapahtumat sivulla 5


